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Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.80 M1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon 20/05/2017 ZARAGOZA 47 1047 1080

 11.14 M3294 FLOR RODRIGUEZ, RICARDO ESP 90 Simply-Scorpio 71 04/06/2017 ALCOBENDAS 546 1096 1114

 11.23 M6491 YSABEL PAREDES, PEDRO ALEXANDER ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 1077 1123

 11.39 EX7131 FERNANDEZ PELEGRINI, PABLO ESP 99 Esc At Plasencia 21/05/2017 LLEIDA 718 1139 1139

 11.47 M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 Marathon Aranjuez 13/05/2017 MÓSTOLES 392 1147 1147

 11.50 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 11/06/2017 SALAMANCA 555 1150 1150

 11.52 EX7300 GARCIA TOVAR, JAIME ESP 1 Esc At Plasencia 03/06/2017 CÁCERES 721 1152 1152

 11.52 M2069 REVIEJO FUENTES, MIGUEL ESP 0 Ciudad de los Poetas 04/06/2017 GETAFE 576 1152 1152

 11.56 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCOBENDAS 60 1126 1156

 11.57 EX6694 CAMACHO CARDEÑOSA, MARIO ESP 0 CEA Tenerife 1984 03/06/2017 CÁCERES 346 1157 1157

 11.57 GU2047 JEGEDE , OMOGBOLAHAN NGR 98 Meliz Sport Club 21/05/2017 SEGOVIA 1157 1157

 11.57 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 CD Colegio Base 06/05/2017 LEGANÉS 618 1157 1157

 11.60 CR4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 03/06/2017 CIUDAD REAL 1160 1160

 11.62 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 27/05/2017 FUENLABRADA 36 1107 1162

 11.67 M3931 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 86 Suanzes San Blas 09/06/2017 LAS ROZAS 121 1122 1167

 11.76 M1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 04/06/2017 GETAFE 57 1176 1176

 11.78 M7289 RAMIREZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 1 A.A. Mostoles 04/06/2017 GETAFE 298 1178 1178

 11.79 M190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 CA Las Rozas Miacum 13/05/2017 MÓSTOLES 662 1179 1179

 11.79 GU2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1179 1179

 11.81 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 228 1154 1181

 11.91 M123 DEL RIO LOPEZ-MAROTO, ISIDORO ESP 86 CEA Tenerife 1984 21/05/2017 LLEIDA 541 1152 1191

 11.91 M1444 PEREZ CABALLERO, NICOLAS ESP 0 A. A. Moratalaz 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 319 1191 1191

 11.93 M8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 567 1174 1193

 11.98 M10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 CA Las Rozas Miacum 04/06/2017 ALCOBENDAS 999 1198 1198

 12.01 M5126 SANCHEZ FERNANDEZ, SAMUEL ESP 1 A.A. Mostoles 04/06/2017 GETAFE 302 1201 1201

 12.04 M10509 DEL FRESNO OCA, MARIANO ESP 0 Atletismo Moralzarzal 13/05/2017 MÓSTOLES 811 1204 1204

 12.09 M10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 09/06/2017 LAS ROZAS 543 1209 1209

 12.12 M4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 169 1212 1212

 12.13 M9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 04/06/2017 ALCOBENDAS 130 1213 1213

 12.16 M4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 At. Collado Villalba 04/06/2017 GETAFE 874 1216 1216

 12.18 M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 13/05/2017 MÓSTOLES 303 1218 1218

 12.20 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 27/05/2017 ALCOBENDAS 133 1220 1220

 12.22 M10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 355 1222 1222

 12.29 M487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 A.D. Marathon 09/06/2017 LAS ROZAS 5 1194 1229

 12.37 M5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MÓSTOLES 739 1237 1237

 12.46 M5876 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 04/06/2017 GETAFE 491 1246 1246

 12.52 M5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 09/06/2017 LAS ROZAS 307 1252 1252

 12.60 M11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 78 CAP Alcobendas 27/05/2017 ALCOBENDAS 1124 1260 1260

 12.65 M3493 BACA BLAZQUEZ, ANGEL ESP 76 INDEPENDIENTE 09/06/2017 LAS ROZAS 1040 1231

 12.70 M2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Track Cross Road Team 27/05/2017 ALCOBENDAS 782 1145 1270

 12.71 M2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Marathon 09/06/2017 LAS ROZAS 65 1265 1271

 12.78 M198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 04/06/2017 GETAFE 915 1278 1278

 12.94 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Marathon 27/05/2017 ALCOBENDAS 36 1258 1294

 13.00 M4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 77 Lynze Parla 27/05/2017 ALCOBENDAS 279 1300 1300

 13.02 M705 BERMUDEZ PARRA, DAVID ESP 1 CAP Alcobendas 02/05/2017 ALCOBENDAS 406 1302 1302

 13.05 M10765 BALDO CHAMORRO, EDUARDO ESP 0 CA Las Rozas Miacum 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 1305 1305

 13.06 M989 NAVARRO GARCIA, SERGIO ESP 2 A.A. Mostoles 04/06/2017 GETAFE 465 1306 1306

 13.09 M8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 02/05/2017 ALCOBENDAS 407 1286 1309

 13.12 M10803 SANCHEZA ARQUERO, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 848 1312 1312

 13.13 M10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 CAP Alcobendas 06/05/2017 LEGANÉS 1084 1313 1313

 13.19 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 09/06/2017 LAS ROZAS 401 1275 1319

 13.19 M5873 SAN FRUTOS MADRONA, VICTOR ESP 1 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 327 1319 1319

 13.23 M11025 LOPEZ VIDAL, GONZALO ESP 1 At Pozuelo 02/05/2017 ALCOBENDAS 532 1323 1323

 13.25 M6552 PANCHEVSKI ALVAREZ, YAGO ESP 1 At Pozuelo 09/06/2017 LAS ROZAS 533 1325 1325

 13.30 M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 69 Lynze Parla 27/05/2017 ALCOBENDAS 284 1330 1330

 13.31 M663 CUESTA VAZQUEZ, CESAR ESP 2 CAP Alcobendas 06/05/2017 ALCOBENDAS 615 1331 1331

 13.32 M10007 SANZ GOMEZ, CESAR ESP 0 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 744 1332 1332

 13.56 M9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 04/06/2017 GETAFE 397 1356 1356

 13.60 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 04/06/2017 ALCOBENDAS 766 1360 1360

100m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017
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18/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

 14.33 M5590 ATIENZA VIDAL, ALEJANDRO ESP 3 Cronos Villaviciosa 06/05/2017 ALCOBENDAS 714 1433 1433

M7317 ALVAREZ SANCHEZ, JAVIER ESP 0 Polideportivo Getafe 712

M8217 ARALUCE CABADO, NICOLAS ESP 1 E.A. Majadahonda 178

M3850 BARRERA HERRERO, ALBERTO ESP 97 CA Las Rozas Miacum 284

M7654 CASCANTE LERIA, BRUNO ESP 2 A.D. Sprint 313

M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 A.D. Marathon 30 1306

M8361 GUERRERO MOLINA, ALEJANDRO ESP 95 Suanzes San Blas 90

M4832 LEON DE LA QUINTANA, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 46 1159

M10997 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 82 At. Fuenlabrada 597 1182

M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 616

M6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 96

M6518 MENDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 At Pozuelo 748

M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 315

M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 53 1248

M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 564 1200

M9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 56 1269

M6751 PEREZ TEJEDOR, JORGE ESP 2 CAP Alcobendas 617

M10876 PRIETO ORTEGA, MIGUEL ESP 0 At Pozuelo 839

M5862 ROMERO NUÑEZ, ALEJANDRO ESP 1 A. A. Moratalaz 325

M4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 82 Lynze Parla 211

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 53 1145

M5151 SANCHEZ SAEZ, EDUARDO ESP 2 CA Las Rozas Miacum 913

M1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 64 A. A. Moratalaz 1047 1253

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.89 MA6292 JONES RANDO, JACOB ESP 95 Cueva de Nerja-UMA 02/06/2017 ANDÚJAR 2189 2189

 00:21.93 TO3530 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 02/06/2017 ANDÚJAR 2159 2193

 00:22.17 MU7114 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 87 UCAM-Cartagena 10/06/2017 MADRID 2186 2217

 00:22.26 M1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon 13/05/2017 MÓSTOLES 47 2138 2226

 00:22.84 TO4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO ESP 96 Atletismo Alcorcon 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2284 2284

 00:23.03 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 10/12/2016 CASTELLÓN 36 2232 2303

 00:23.03 M8068 GUTIERREZ HELLIN, JORGE ESP 91 A. A. Moratalaz 26/04/2017 FUENLABRADA 274 2296 2303

 00:23.06 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 CD Colegio Base 04/03/2017 MADRID 618 2309 2309

 00:23.24 M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 Marathon Aranjuez 03/06/2017 GETAFE 392 2324 2324

 00:23.50 CR4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2350 2350

 00:23.61 M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 77 Track Cross Road Team 03/06/2017 MAJADAHONDA 796 2236 2361

 00:23.68 M8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 172 2355

 00:23.76 M123 DEL RIO LOPEZ-MAROTO, ISIDORO ESP 86 CEA Tenerife 1984 11/02/2017 SANT JOAN D ALACANT 541 2356 2376

 00:23.85 M10997 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 82 At. Fuenlabrada 13/05/2017 MÓSTOLES 597 2320 2385

 00:23.94 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 555 2394 2394

 00:24.07 M1444 PEREZ CABALLERO, NICOLAS ESP 0 A. A. Moratalaz 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 319 2407 2407

 00:24.14 M7289 RAMIREZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 1 A.A. Mostoles 03/06/2017 GETAFE 298 2414 2414

 00:24.15 M6491 YSABEL PAREDES, PEDRO ALEXANDER ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 13/05/2017 MÓSTOLES 2197 2415

 00:24.20 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 09/06/2017 LAS ROZAS 60 2275 2420

 00:24.24 M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 03/06/2017 GETAFE 303 2424 2424

 00:24.36 M3931 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 86 Suanzes San Blas 09/06/2017 LAS ROZAS 121 2329 2436

 00:24.41 M190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 CA Las Rozas Miacum 13/05/2017 MÓSTOLES 662 2441 2441

 00:24.45 M8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 96 2488

 00:24.46 M487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 A.D. Marathon 09/06/2017 LAS ROZAS 5 2438 2446

 00:24.62 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 13/05/2017 MÓSTOLES 228 2386 2462

 00:24.90 M8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 09/06/2017 LAS ROZAS 567 2466 2490

 00:25.05 M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 13/05/2017 MÓSTOLES 277 2505 2505

 00:25.06 M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 10/03/2017 MADRID 564 2417 2551

 00:25.22 M2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 54 2367 2522

 00:25.23 M10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 355 2244 2523

 00:25.39 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 27/05/2017 ALCOBENDAS 133 2539 2539

 00:25.67 M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 316 2567 2567

 00:25.73 M2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 79 At. Arroyomolinos 03/06/2017 MAJADAHONDA 496 2455 2573

 00:25.86 M8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 03/06/2017 GETAFE 407 2586 2586

 00:25.96 M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 25/02/2017 MADRID 315

200m MASC. AL_ABM

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

 00:26.05 M211 VAN DER MORST BERMEJO, LUCAS ESP 1 CA Las Rozas Miacum 13/05/2017 MÓSTOLES 664 2605 2605

 00:26.15 M2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Track Cross Road Team 27/05/2017 ALCOBENDAS 782 2320 2615

 00:26.21 M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 69 Lynze Parla 03/06/2017 MAJADAHONDA 284 2621 2621

 00:26.30 M2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 102 2376 2630

 00:26.67 M5862 ROMERO NUÑEZ, ALEJANDRO ESP 1 A. A. Moratalaz 22/01/2017 MADRID 325

 00:26.70 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 09/06/2017 LAS ROZAS 401 2551 2670

 00:27.21 M6552 PANCHEVSKI ALVAREZ, YAGO ESP 1 At Pozuelo 09/06/2017 LAS ROZAS 533 2721 2721

 00:27.25 M10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 CAP Alcobendas 27/05/2017 ALCOBENDAS 1084 2725 2725

 00:27.63 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 766 2760 2763

 00:27.97 M4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 77 Lynze Parla 06/05/2017 LEGANÉS 279 2797 2797

 00:28.39 M5873 SAN FRUTOS MADRONA, VICTOR ESP 1 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID 327

 00:29.47 M9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 69 At. Arroyomolinos 06/05/2017 LEGANÉS 494 2924 2947

 00:29.82 M10155 SANTAMARIA UGARTE, JOSE ANTONIO ESP 69 A.D. Sprint 27/05/2017 ALCOBENDAS 1049 2982 2982

M10765 BALDO CHAMORRO, EDUARDO ESP 0 CA Las Rozas Miacum

M3850 BARRERA HERRERO, ALBERTO ESP 97 CA Las Rozas Miacum 284 2382

M5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 307

M3294 FLOR RODRIGUEZ, RICARDO ESP 90 Simply-Scorpio 71 546 2294

M10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 CA Las Rozas Miacum 999

M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 616 2416

M2352 OLMEDO DEL CERRO, GERMAN ESP 83 A.D. Marathon 48

M4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 82 Lynze Parla 211

M10803 SANCHEZA ARQUERO, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 848

M10007 SANZ GOMEZ, CESAR ESP 0 A.D. Sprint 744

M5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 739

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.31 M8068 GUTIERREZ HELLIN, JORGE ESP 91 A. A. Moratalaz 27/05/2017 FUENLABRADA 274 4931 4931

 00:49.76 M4655 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 0 Marathon Aranjuez 42900 GETAFE (1.51.51) 394 5169

 00:50.25 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 CD Colegio Base 04/06/2017 GETAFE 618 5025 5025

 00:50.62 GC605798 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94 TenerifeCajaCanarias 04/06/2017 ALCOBENDAS 4914 5062

 00:51.09 M10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 26/05/2017 MAJADAHONDA 543 5109 5109

 00:51.57 M1534 JIMENEZ OTERO, JAVIER ESP 0 A.D. Marathon 10/06/2017 TRES CANTOS 44 5157 5157

 00:51.81 M3695 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1 CD Colegio Base 04/06/2017 GETAFE 614 5181 5181

 00:52.46 M7726 SANCHO RODRIGUEZ, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 04/06/2017 GETAFE 488 5246 5246

 00:52.64 M7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 76 A. A. Moratalaz 10/06/2017 TRES CANTOS 369 5264 5264

 00:54.86 M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 04/06/2017 GETAFE 277 5486 5486

 00:55.69 M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 11/03/2017 MADRID 564 5340 5587

 00:56.28 M2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 79 At. Arroyomolinos 13/05/2017 MÓSTOLES 496 5454 5628

 00:57.41 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 04/06/2017 GETAFE 404 5682 5741

 00:57.49 M3081 BUORYAL AMAKRAN, KAMAL ESP 1 A.A. Mostoles 04/06/2017 GETAFE 296 5749 5749

 00:57.61 M10007 SANZ GOMEZ, CESAR ESP 0 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 744 5761 5761

 00:57.95 M211 VAN DER MORST BERMEJO, LUCAS ESP 1 CA Las Rozas Miacum 13/05/2017 MÓSTOLES 664 5795 5795

 00:58.35 M220 BLAZQUEZ TOVAR, MIGUEL MANUEL ESP 71 A. A. Moratalaz 28/05/2017 ALCOBENDAS 344 5418 5835

 00:58.97 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 17/12/2016 LAS PALMAS DE G CANARIAS 133 5897 5897

 00:59.14 GU2048 RAMÍREZ GAGO, ÁLVARO ESP 0 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 5914 5914

 00:59.50 M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 69 Lynze Parla 28/05/2017 ALCOBENDAS 284 5950 5950

 00:59.53 M3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 At. Fuenlabrada 28/05/2017 ALCOBENDAS 401 5663 5953

 01:00.83 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Track Cross Road Team 02/05/2017 ALCOBENDAS 766 10083 10083

 01:02.27 M10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz 03/01/2017 MADRID 355

M3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 78 Atletismo Alcorcon 73 5795

M4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 77 Lynze Parla 279

M8376 PARTIDA CASADO, MIGUEL ESP 80 Val. Martin Berlanas 760

M10587 ROJAS LOAYZA, GEREMY DAVID ESP 1 Lynze Parla 795

M4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 82 Lynze Parla 211

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,89 M2536 MARTINEZ GONZALEZ, DAVID ESP 87 At. Intec-Zoiti 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 194 196 189

 1,83 M1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 At Pozuelo 03/06/2017 GETAFE 529 183 183

 1,72 M1464 ENERIZ BUENO, OSCAR ESP 0 A.D. Sprint 10/06/2017 TRES CANTOS 237 172 172

400m MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

 1,69 M54 PEREZ LOPEZ, CARLOS ESP 0 A.D. Sprint 21/01/2017 MADRID 250 165

 1,67 M9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 10/06/2017 TRES CANTOS 130 167 167

 1,46 M11065 PATO IGEA, ROBERTO JAVIER ESP 76 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 1128 146 146

 1,40 M9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 443 140 140

M7654 CASCANTE LERIA, BRUNO ESP 2 A.D. Sprint 313

M8166 CONTRERAS BALBURGOS, CARLOS ESP 2 A.D. Sprint 314

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,78 M8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 Atletismo Alcorcon 20/05/2017 ALCORCÓN 96 678 678

 6,00 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 02/05/2017 ALCOBENDAS 616 613 600

 5,93 M2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 12/04/2017 CARTAGENA 54 637 593

 5,88 M1464 ENERIZ BUENO, OSCAR ESP 0 A.D. Sprint 10/06/2017 TRES CANTOS 237 588 588

 5,57 M5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 03/06/2017 GETAFE 739 557 557

 5,37 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Marathon 27/05/2017 ALCOBENDAS 36 554 537

 5,19 M11065 PATO IGEA, ROBERTO JAVIER ESP 76 A.D. Sprint 27/05/2017 ALCOBENDAS 1128 519 519

 5,17 M5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 10/06/2017 TRES CANTOS 316 517 517

 5,07 M10007 SANZ GOMEZ, CESAR ESP 0 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 744 507 507

 5,06 GU2038 ROMERO RUIZ, HUGO ESP 2 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 506 506

 5,06 M705 BERMUDEZ PARRA, DAVID ESP 1 CAP Alcobendas 02/05/2017 ALCOBENDAS 406 506 506

 4,90 M2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 09/06/2017 LAS ROZAS 753 490 490

 4,05 M198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 02/06/2017 MAJADAHONDA 915 405 405

M7654 CASCANTE LERIA, BRUNO ESP 2 A.D. Sprint 313

M8166 CONTRERAS BALBURGOS, CARLOS ESP 2 A.D. Sprint 314

M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 A.D. Marathon 30 524

M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 555 596

M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 53 553

M9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 56 518

M8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 317 656

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 53 633

M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega 527 567

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 66,03 M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 42791 LEÓN 705 6727 6603

 40,07 M9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 42763 MADRID 690 4684 4007

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 315

M1444 PEREZ CABALLERO, NICOLAS ESP 0 A. A. Moratalaz 319

M8041 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 326

M5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 739

M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 303

M7289 RAMIREZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 1 A.A. Mostoles 298

M7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 301

M5126 SANCHEZ FERNANDEZ, SAMUEL ESP 1 A.A. Mostoles 302

M9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 232

M1464 ENERIZ BUENO, OSCAR ESP 0 A.D. Sprint 237

M9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 238

M7048 NECHAD , MOUAD MAR 1 A.D. Sprint 248

M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 372

M6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 373

M9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 376

M9371 MESA LOPEZ, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 379

M3376 LOPEZ ROSILLO, CARLOS ESP 1 Lynze Parla 275

M10587 ROJAS LOAYZA, GEREMY DAVID ESP 1 Lynze Parla 795

M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 277

M9157 ZOLAWO KISANA, ELIEZER ESP 1 Lynze Parla 276

4x100m MASC. AL_LM

4x100m MASC. AL_CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Longitud MASC. AL_ABM

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 1060

M5876 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 491

M3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 500

M315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 1024

M989 NAVARRO GARCIA, SERGIO ESP 2 A.A. Mostoles 465

M1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 57

M8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon 66

M9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 80

M226 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANGEL ESP 2 A.D. Marathon 82

M7858 ALEX KING, VICTOR MANUEL ESP 2 A.D. Sprint 1025

M7654 CASCANTE LERIA, BRUNO ESP 2 A.D. Sprint 313

M5623 FERRANDIZ GAUDES, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 317

M10005 GAUDIOSO PASCUA, MIGUEL ESP 3 A.D. Sprint 1026

M9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 342

M606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 368

M8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 352

M9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 343

M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 442

M1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 444

M9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 443

M6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 449

M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 403

M4108 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 404

M7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 394

M3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 401

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.30 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 612 1227 1230

 12.42 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 14 1242 1242

 12.65 GA16404 SINDE LORENZO, NAZARET ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega 11/06/2017 SALAMANCA 1265 1265

 12.80 GU1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 13/05/2017 CIUDAD REAL 1274 1280

 12.95 GU1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 13/05/2017 CIUDAD REAL 1295 1295

 12.99 EX7301 PAREDES HERRERO, HELENA ESP 1 Esc At Plasencia 03/06/2017 CÁCERES 741 1299 1299

 12.99 M7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 10/06/2017 TRES CANTOS 713 1299 1299

 13.02 M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 432 1302 1302

 13.18 EX7112 MIGUEL GRANADO, LUCIA ESP 2 Esc At Plasencia 03/06/2017 CÁCERES 578 1318 1318

 13.27 M3075 MARINA RAMOS, JULIA ESP 94 A.A. Mostoles 22/04/2017 MADRID 226 1297 1327

 13.27 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 13/05/2017 MÓSTOLES 42 1327 1327

 13.29 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 51 1329 1329

 13.30 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 46 1330 1330

 13.37 M987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 06/05/2017 LEGANÉS 453 1337 1337

 13.45 M9967 SERRANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 131 1345 1345

 13.49 M4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 06/05/2017 LEGANÉS 271 1349 1349

 13.50 M3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 04/06/2017 GETAFE 436 1350 1350

 13.52 M7479 ANDRES VESTMAN, REBECA ESP 2 CD Colegio Base 06/05/2017 ALCOBENDAS 846 1352 1352

 13.54 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 02/06/2017 MAJADAHONDA 217 1324 1354

 13.57 M7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 848 1357 1357

 13.63 M4059 PEDROTE SANZ, MARIA ESP 0 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 318 1363 1363

 13.64 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 6 1364 1364

 13.69 M6264 TORRES SUAREZ, RUTH ESP 2 Cronos Villaviciosa 06/05/2017 ALCOBENDAS 712 1369 1369

 13.72 M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 812 1372 1372

 13.75 M10560 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 E.A. Majadahonda 09/06/2017 LAS ROZAS 789 1375 1375

 13.93 M8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 08/04/2017 LEGANÉS 494 1393 1393

 14.07 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 02/06/2017 MAJADAHONDA 45 1407 1407

 14.12 M164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 13/05/2017 MÓSTOLES 207 1412 1412

 14.12 M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 08/04/2017 LEGANÉS 625 1412 1412

 14.18 M8363 FERNANDEZ BERENGUEL, MARIA DOLORES ESP 92 Suanzes San Blas 04/06/2017 ALCOBENDAS 116 1418 1418

 14.23 M9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 02/05/2017 ALCOBENDAS 558 1423 1423

 14.26 M10310 MORENO MAESTRE, ANDREA ESP 1 A. A. Moratalaz 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 770 1426 1426

100m FEM. AL_ABF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

 14.28 M10493 AGUILAR DE LA FUENTE, PILAR ESP 1 A.D. Sprint 02/06/2017 MAJADAHONDA 813 1428 1428

 14.64 M8309 TIRADO MINGORANCE, ALICIA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 09/06/2017 LAS ROZAS 437 1464 1464

 14.67 M2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 09/06/2017 LAS ROZAS 434 1467 1467

 14.76 M10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 1030 1476 1476

 14.84 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 21 1484 1484

 14.88 M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 197 1488 1488

 14.88 M5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 304 1488 1488

 15.02 M7981 ORTEGA ALARCON, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 267 1502 1502

 15.23 M4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 09/06/2017 LAS ROZAS 436 1511 1523

 15.36 M2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 08/04/2017 LEGANÉS 645 1536 1536

 15.69 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 CAP Alcobendas 02/05/2017 ALCOBENDAS 148 1569 1569

 15.89 M4413 PARIENTE GONZALEZ, MARIA ESP 64 Atletico Aranjuez 13/05/2017 MÓSTOLES 278 1589 1589

M5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 CD Colegio Base 845

M8761 BAR , ZOE ISR 2 CAP Alcobendas 636

M10490 DEL PINO GARBERO, OLIVIA MARIA ESP 2 CAP Alcobendas 1079

GU1051 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA ESP 93 Ajalkala 1256

M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 11 1380

M7922 GUINEA GIL, MARINA ESP 3 E.A. Majadahonda 254

M654 JIMENEZ CAMACHO, ESTHER ESP 2 CAP Alcobendas 626 1449

M4300 MARTIN VIDAL, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 310

M7962 MATE ALMAZAN, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 264

M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 610 1303

M10883 NUÑEZ VILLAMAYOR, PAULA ESP 1 A.D. Sprint 833

M8050 REY ESPIN, IRIA ESP 3 E.A. Majadahonda 271

M8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 45

M1994 SERRANO ABELLAN, CARLOTA ESP 86 A.D. Marathon 7 1271

M4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 859

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.62 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 610 2662 2662

 00:26.67 GU1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 22/04/2017 GUADALAJARA 2667 2667

 00:26.72 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 19/11/2016 MADRID 612 2648

 00:26.84 GU1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 22/04/2017 GUADALAJARA 2684 2684

 00:26.89 M3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez 03/06/2017 GETAFE 387 2689 2689

 00:27.31 GA16404 SINDE LORENZO, NAZARET ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega 13/05/2017 MÓSTOLES 2639 2731

 00:27.40 M1994 SERRANO ABELLAN, CARLOTA ESP 86 A.D. Marathon 22/01/2017 MADRID 7 2548

 00:27.75 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 03/06/2017 MAJADAHONDA 217 2740 2775

 00:28.09 M10560 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 E.A. Majadahonda 03/06/2017 GETAFE 789 2809 2809

 00:28.17 M4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 09/06/2017 LAS ROZAS 149 2817 2817

 00:28.70 M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 812 2870 2870

 00:29.07 M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 03/06/2017 GETAFE 197 2907 2907

 00:29.31 M1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 GETAFE 69 2899 2931

 00:29.98 M10883 NUÑEZ VILLAMAYOR, PAULA ESP 1 A.D. Sprint 02/06/2017 MAJADAHONDA 833 2998 2998

 00:30.45 M10493 AGUILAR DE LA FUENTE, PILAR ESP 1 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 813 3045 3045

 00:31.62 M5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 304 3162 3162

 00:33.57 M7050 CUPEIRO COTO, ROCIO ESP 82 CAP Alcobendas 09/06/2017 LAS ROZAS 338 3357 3357

M10310 MORENO MAESTRE, ANDREA ESP 1 A. A. Moratalaz 770

M4413 PARIENTE GONZALEZ, MARIA ESP 64 Atletico Aranjuez 278 3211

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.02 M5699 FERNANDEZ MORA, LAURA ESP 92 Simply-Scorpio 71 28/01/2017 MADRID 533 5519 5818

 01:00.00 M1994 SERRANO ABELLAN, CARLOTA ESP 86 A.D. Marathon 05/02/2017 MADRID 7 5612

 01:01.29 M873 ONIEVA SUAREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 418 10129 10129

 01:01.63 M5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 04/06/2017 GETAFE 172 10163 10163

 01:01.85 M4569 HERNANDEZ LUCIO, VERONICA ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 79 10185 10185

 01:03.72 M3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 26/05/2017 MAJADAHONDA 297 10372 10372

 01:06.43 M9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 At. Fuenlabrada 13/05/2017 MÓSTOLES 362 10643 10643

 01:06.60 M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 04/06/2017 GETAFE 197 10660 10660

 01:06.80 M1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 69 10680 10680

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

 01:07.25 M5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Rivas 2.06 13/05/2017 MÓSTOLES 704 10725 10725

 01:08.94 M10493 AGUILAR DE LA FUENTE, PILAR ESP 1 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 813 10894 10894

 01:11.86 M7050 CUPEIRO COTO, ROCIO ESP 82 CAP Alcobendas 26/05/2017 MAJADAHONDA 338 11186 11186

M2984 MARIN FERNANDEZ, LUCIA ESP 94 A.D. Marathon 15 5806

M3175 VICENTE-ARCHE BULLAIN, ESTIBALIZ ESP 1 A.D. Sprint 228

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,56 M4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 414 156 156

 1,50 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 46 150 150

 1,50 M4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 07/05/2017 ALCORCÓN 5 152 150

 1,48 M7645 MARTIN FORNES, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 309 148 148

 1,45 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 51 145 145

 1,45 M9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Rivas 2.06 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 976 145 145

 1,41 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 10/06/2017 TRES CANTOS 21 141 141

 1,39 M8363 FERNANDEZ BERENGUEL, MARIA DOLORES ESP 92 Suanzes San Blas 04/06/2017 ALCOBENDAS 116 139 139

M4300 MARTIN VIDAL, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 310

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,72 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 11/03/2017 SABADELL 612 571 557

 5,55 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 03/06/2017 GETAFE 610 556 555

 5,26 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 14 574 505

 5,18 GU1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 28/05/2017 SORIA 518 518

 5,16 M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 18/12/2016 MADRID 28 535 511

 5,06 M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CEA Tenerife 1984 10/06/2017 TORRENT 526 506 506

 4,98 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 03/06/2017 GETAFE 51 498 498

 4,95 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 42 495 495

 4,94 GU1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 514 494

 4,94 M9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 14/05/2017 MÓSTOLES 6 510 494

 4,93 M1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 73 549 493

 4,76 GU1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 476 476

 4,75 M8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 14/05/2017 MÓSTOLES 427 475 475

 4,67 GU1334 DIEZ ESPINOSA, RAQUEL ESP 1 Meliz Sport Club 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 476 467

 4,62 M5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 09/06/2017 LAS ROZAS 682 462 462

 4,60 GA16404 SINDE LORENZO, NAZARET ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega 04/06/2017 ALCOBENDAS 520 460

 4,53 M9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 19/11/2016 ALCORCÓN 558 453 453

 4,48 M8309 TIRADO MINGORANCE, ALICIA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 09/06/2017 LAS ROZAS 437 448 448

 4,45 M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint 07/05/2017 ALCORCÓN 812 445 445

 4,41 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 10/06/2017 TRES CANTOS 45 441 441

 4,35 M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 6 435 435

 4,25 M8813 PORCHIETTO , ELEONORA ESP 2 CAP Alcobendas 14/05/2017 MÓSTOLES 625 425 425

 4,21 M2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 08/04/2017 LEGANÉS 645 421 421

 4,03 M10490 DEL PINO GARBERO, OLIVIA MARIA ESP 2 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 1079 403 403

 3,97 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 CAP Alcobendas 04/06/2017 ALCOBENDAS 148 397 397

 3,88 M4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 02/05/2017 ALCOBENDAS 436 399 388

 3,73 M8761 BAR , ZOE ISR 2 CAP Alcobendas 14/05/2017 MÓSTOLES 636 373 373

 2,81 M3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 08/04/2017 LEGANÉS 685 281 281

M2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 434 343

M654 JIMENEZ CAMACHO, ESTHER ESP 2 CAP Alcobendas 626

M4300 MARTIN VIDAL, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 310 396

M10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 1030

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 63,41 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 42791 LEÓN 740 6341 6341

 48,12 M2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 42763 MADRID 14 4812 4812

 41,29 M5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 42833 MADRID 489 4129 4129

 41,00 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 42861 LEGANÉS 741 4100 4100

Longitud FEM. AL_ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

4x100m FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_ABF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M8051 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 A. A. Moratalaz 308

M8052 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 314

M4059 PEDROTE SANZ, MARIA ESP 0 A. A. Moratalaz 318

M4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 321

M10493 AGUILAR DE LA FUENTE, PILAR ESP 1 A.D. Sprint 813

M8169 GARCIA MAÑERO, LEYRE ESP 1 A.D. Sprint 206

M164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 207

M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint 812

M7591 LOPEZ SANCHEZ, ROCIO ESP 1 Edward Athletic 555

M5130 MATA GARCIA, MALENA ESP 0 Edward Athletic 556

M4776 RODRIGUEZ UGARTE, PAULA ESP 0 Edward Athletic 557

M3851 VERTIZ TRINIDAD, ANDREA ESP 0 Edward Athletic 558

M10365 BOBUACASI OPARA, NIEVES GUI 1 Lynze Parla 725

M4078 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 1 Lynze Parla 272

M3396 TOFIÑO ARRIERO, NEREA ESP 1 Lynze Parla 273

M4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 271

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 477

M5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz 489

M8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 494

M5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 501

M3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 2

M8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 4

M7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 6

M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 21

M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 42

M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 45

M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 46

M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 51

M6849 ARES GOMEZ, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 301

M9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 306

M1160 LABICI PALOMINO, LUCIA ESP 3 A.D. Sprint 307

M7645 MARTIN FORNES, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 309

M9967 SERRANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 131

M2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 824

M8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 825

M11105 RUEDA PEÑA, MARINA ESP 3 Ciudad de Rivas

M2485 VELASCO YRIBARREN, SARA ESP 2 Ciudad de Rivas 833

M10811 BALDASANO MORENO, ROCÍO ESP 2 Colegio Alegra

M10815 BELMONTE VALLEJO, LORETO ESP 3 Colegio Alegra

M10820 ELORZA ELICES, ANA ESP 3 Colegio Alegra

M11015 GRACIA GARCÍA, LUCÍA ESP 2 Colegio Alegra

M10837 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 Colegio Alegra

M10839 VALERO HERRERO, PATRICIA ESP 2 Colegio Alegra

M4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 414

M8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 427

M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 432

M9212 VILLALBA SANCHEZ, SARA ESP 2 Colmenar Viejo 434

M7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 710

M5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 711

M6264 TORRES SUAREZ, RUTH ESP 2 Cronos Villaviciosa 712

M7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 713

M7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 386

M7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 383

M3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 384

M9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 385

M7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 637

M7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 641

4x100m FEM. AL_CF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



18/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión de Velocidad - Cto Madrid 4x100 Cad - Juv

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2017

M2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 645

M4248 VILLAVERDE MARTINEZ, LUCIA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 648

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO


